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Njésia pér Menaxhjmin e Burimeve Njerézore
Nr. fff— 72 O 2024
Kling, 7 , 77

Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 8 , paragrafin 9 te Rregullores (QRK)
nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit te drejtoreve dhe ZV Drejtoreve, mésimdhénésve,
bashképunétoréve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne institucionet publike edukativo-

arsimore dhe aftésuese (IEAA) te arsimit paraunviezitare, publikon keté:

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
RN00015355/RPC0008894

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit t& aplikacionit te kandidatit q& kan& konkurruar
pér pozitén Mésimdhénés i Ed. Fizike ne SHFMU “Xhafer Gashi” ne Pergeve 8 oré dhe Budisal 2 Org, njofton
se verifikim paraprak e ka kaluar kandidati si ne vijim:

Misimdhénés pér lenden e Ed. Fizike «Xhafer Gashi” ne Perqevé
1. Jeté Dakaj

Kishille Juridike: Kandidatet e pakénaqur me ké&té njoftim kane t& drejté t& parashtrojné ankesé 8 dité
Komisionit te ankesave , pas shpalljes pérfundimtare te rezultateve .
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